ĐẢNG BỘ TỈNH LẠNG SƠN

THÀNH ỦY LẠNG SƠN

*

Số 897-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
TP. Lạng Sơn, ngày 30 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Thành ủy

và Chủ tịch UBND thành phố với nhân dân trên địa bàn năm 2023
-----

 Thực hiện Quyết định số 320-QĐ/TU, ngày 13/6/2016 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Lạng Sơn ban hành Quy chế đối thoại giữa người đứng

đầu cấp ủy, chính quyền các cấp với nhân dân; Kế hoạch số 158-KH/TU,

ngày 31/3/2023 của Thành ủy Lạng Sơn về tổ chức đối thoại trực tiếp giữa

người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với nhân dân trên địa bàn thành phố

Lạng Sơn năm 2023.

Thành ủy Lạng Sơn tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Bí thư Thành ủy và

Chủ tịch UBND thành phố với nhân dân trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Thành ủy Lạng Sơn,

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố,

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố,

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố,

- Trưởng các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy,

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, MTTQ và các tổ chức chính trị -  xã

hội thành phố.

- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ các phường, xã,

 - Đại diện nhân dân tham gia đối thoại trên địa bàn: Mỗi phường xã 10 đại

biểu và các đại biểu có ý kiến, kiến nghị (Đề nghị Ủy ban MTTQVN thành phố mời

giúp).

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lạng Sơn (mời dự và

đưa tin).

 2. Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 phút, ngày 02/11/2023 (thứ Năm).

 Đề nghị các đại biểu tham dự có mặt tại Hội trường trước 15 phút để

ổn định tổ chức.

3. Địa điểm: Tại Hội trường Thành ủy - UBND thành phố Lạng Sơn (số 02

đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

 2

4. Chương trình Hội nghị: Có chương trình chi tiết kèm theo.

5. Tổ chức thực hiện: Có nội dung chi tiết kèm theo.

Thông báo này thay cho Giấy mời.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- UBND tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy,         (b/c),

- Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Thường trực Thành uỷ,

- HĐND, UBND TP,

- Các cơ quan TM, GV Thành uỷ,

- Uỷ ban MTTTQVN và các tổ chức CT-XH TP,

- Như thành phần mời, phân công nhiệm vụ,

- Đảng uỷ, UBND 8 phường, xã,

- Văn phòng Thành ủy,

- VP HĐND-UBND TP,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hùng

		2023-10-30T17:08:51+0700